PREFEITURA DA
/ ESTANCIA TURISTICA DE

moa
TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCI

PROJETO DE LEI N° 047/2015

FLORISV FI RENTINO
cipal

Art. 3°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua

Ibitinga, 24 de

Câmara Municipal de Ibitinga

II I 111111111111 I II II 111
P otocolo Geral 0000496/2015

Data: 24/03/2015 1-lorár o: 17:11
Legislativo - PLO 54/2015

Autoriza o Poder Executivo a celebrar Termo de
Aditamento ao Termo de Subvenção celebrado com a
Associação Filantrópica Espírita De Ibitinga "Casa Da
Sopa".

Art. 1.° Fica o Poder Executivo autorizado a celebrar
Termo de Aditamento ao Termo de Subvenção celebrado com a Associação Filantrópica
Espírita De Ibitinga "Casa Da Sopa", aprovado pela Lei Municipal n° 4.040. de 02 de
fevereiro de 2015, no valor de R$ 6.900.00 (seis mil e novecentos reais), conforme Plano de
Trabalho.

Art. 2°. O Termo de Aditamento a ser firmado será
coberto com recursos de origem municipal.

publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

PREFEITURA DA
I ESTÂNCIA TURISTICA DE

moa
TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL

Oficio n° 31117/2015
Ibitinga, 24 de março de 2015.

Senhor Presidente:

Segue o Projeto de Lei n° 47/2015 para apreciação dos
Senhores Vereadores, a respeito de aditamento ao Termo de Subvenção celebrado com a
Associação Filantrópica Espírita De Ibitinga "Casa Da Sopa", aprovado pela Lei Municipal n 0

 4.040, de 02 de fevereiro de 2015.

O valor a ser aditado corresponde à R$ 6.900.00 (seis mil e
novecentos reais), distribuídos conforme especifica o Plano de Trabalho.

O referido aditamento é necessário para adequar o projeto
apresentado às necessidades que a entidade possui no momento, e que quando da
apresentação do projeto original não havia previsão.

Ressaltasse-se que a entidade está com seus trabalhos em
pleno funcionamento, não podendo sofrer paralisação, tampouco a interrupção de suas
atividades.

Diante da situação apresentada, solicitamos que o presente
projeto de lei seja deliberado em Regime de Urgênc ecial, nos termos da Lei Orgânica
do Município.

de estima e consideração, ficando
Aproveitam

no aguardo
ade para reiterar os testemunhos

tado.

Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga
Ibitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2